
箱館そば鴫野 生そば注文予約表（発送用） 

FAX 番号 ０７４０‐２２‐３５９２ 

ご予約の数量をご記入ください。（金額はすべて税込み） 

生そば１パック（４～５人前） １，１５０円 パック 

ざるダシ（冷） ３５０円 本 

ざるダシ（温） ３５０円 本 

味付けにしん１本 ２７０円 本 

そば粉５００g ７５０円 パック 

鯖ずし１本 １，７００円 本 

別途、送料・代引き手数料・梱包料が必要になります。（ヤマト運輸のクール便） 

関西・中部・北陸・中国：1370 円、関東・信越・四国・九州：1,480 円、北東北：1,700 円 

南東北：1,590 円、沖縄：2,140 円、北海道：2,140 円 

代引き手数料：1 万円未満 330 円、3 万円未満 440 円、10 万円未満 660 円 

梱包料：110 円 

※3 パック以上の発送の場合は、送料等が変更になりますのでお問い合わせください。 

※ ダシは１パックに１本の計算でご注文下さい。 

※ ご注文の取り消しは、直接お電話にてお願いいたします。 

電話番号：0740-22-3592（9 時～18 時） 

お客様情報 

お名前
ふ り が な

                  電話番号                

〒   －   ご住所                              

到着希望日    月  日 午前中・14～16 時・16～18 時・18～20 時・19～21 時 

ご要望等ございましたらご記入ください 


